
UCHWAŁA NR PR.0007.128.2014
RADY MIASTA RUDA ŚLĄSKA

z dnia 26 czerwca 2014 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr PR.0007.291.2011 Rady Miasta Ruda Śląska z dnia 30 grudnia 2011 r. 
w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi oraz dziennymi opiekunami

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 
dziećmi w wieku do lat 3 (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 1457) 

NA WNIOSEK PREZYDENTA MIASTA

RADA MIASTA RUDA ŚLĄSKA  

uchwala:  

§ 1.  W Uchwale Nr PR.0007.291.2011 Rady Miasta Ruda Śląska z dnia 30 grudnia 2011 r. w sprawie 
przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi oraz dziennymi opiekunami dokonać 
następujących zmian:

1) § 2 uchwały uchylić,

2) dotychczasowym § 3 i 4 nadać odpowiednio nr § 2 i 3.

§ 2.  W pozostałym zakresie Uchwała  Nr PR.0007.291.2011 Rady Miasta Ruda Śląska z dnia 30 grudnia 
2011 r. w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi oraz dziennymi opiekunami 
pozostaje bez zmian.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Ruda Śląska. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

 Przewodniczący Rady Miasta Ruda Śląska

Jarosław Wieszołek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 lipca 2014 r.

Poz. 4004


		2014-07-11T09:05:07+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




